pontentis Dei miserieordia, beatorum Petri et Pauli aposto
lorum ejus meritis et auetol'itate eonfisi, omnibus vere peni
telltibus et eonfessis, qui ad nostl'èlm predictam ecelesiam 
Suessionensem, quolibet anno in die ip'lius dedicacionis 
anniversarii quod eelebrabitur a modo in perpetuum pre
dicta dominica de Miserieordia, causa devotionis, orationis, 
peregrinationis, et in spiritu humilitatis advenerint, ae de 
bonis suis aliquid pie eidem nostre ecclesie erogaverint, 
quoeiens premissa vel aliquod premissorum fecerint, qua
draginta; qui vero, primis vesperis ejusdem celebritatis 
dedicacionis interfuerint, totidem; qui matutinis tolidem ; 
qui sermoni, totidem; qui majori misse, totidp,m ; qui sceun
dis vesperls, totidem; et qui primis seeundisve complee
toriis, proeessioni, ceterisque aliis horis diei, videlicet 
tercie, sexte et nùlle pro quallbet predictarum, viginti dies de 
injunetis sibi pf'nitenciis legitime relaxamus. SiIPiliter:et per 
oelabas et in die octabarum, qui predictis sermolli, misse, 
processioni et aliis horis interfuerint,totidem dies indulgentie, 
ut in predieta die dedieaeionis, habere et consequi volumus, 
presentiLus perpetuis futurisque temporibus duraturis. 
Exoptantes preterea sllmmo opere decus matris ecelesie non 
minui sed potius eumulari, augmentari et amplificari, pro 
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et ad hujusrnodi dedicacionis annivarsarium, singulis annis 
prefata dorninica de ~liserieordia, sub annuali resto curn 
octabis, in cantu, clangore, cimballis, lurninaribus et aliis 
cerirnoniis solitis, celebrandis et faeiendis, donavimus et 
per presentes donamus, constituimus et assignamus in 
dotern et subvencionem predicte nostre ecclesie, in suis 
revenutis quam plurimum diminule,xII libras parisiensium 
annui et perpetui redditus, per nos épiscopum antedictum 
emptas acquisitas, percipiendas, levandas et habendas 
singulis annis in et super redditibus, modis et terminis 
sequentibus: primo sommam XVI solidorum pariensium 
annui et perpetui supercensus, solvendorum singulis anniiol 
prima die mensis marcii, in qua quidem somma XVI solido
rum parisiensiulll Christophorus Leulier de Ambliniaco (1) 
tenetur et efficaeiter obligatur per litteras sub sigillo 
baillivatus Viromanduensis factas, et passatas sub data 
anni Domini millesimi quadringintesimi septimi diei 
ulLime mensis februar.ï. Item sommam XXXII solidorum 
parisiensium annui et perpetui redditus, solvendam singulis 
annis in festo beati Martini hyemalis, in qua somma XXXII